

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING บริเวณหมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด - หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมือง  
 จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,580 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 9,480 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
1	1.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	2,000.000	313.70	627,400.00	1.3624	427.38	854,769.76
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
2	1.2.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	948.000	299.79	284,200.92	1.3624	408.43	387,195.33
	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	9,480.000	94.93	899,936.40	1.3624	129.33	1,226,073.35
	2. งานผิวจราจร							

เอกรัตน์ จันทราศรี

10 มีนาคม 2566 12:51:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING บริเวณหมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด - หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมือง  
 จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,580 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 9,480 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	9,480.000	31.20	295,776.00	1.3624	42.50	402,965.22
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	9,480.000	226.30	2,145,324.00	1.3624	308.31	2,922,789.41

เอกรัตน์ จันทราศรี

10 มีนาคม 2566 12:51:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING บริเวณหมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด - หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,580 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 9,480 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	553.000	290.00	160,370.00	1.3624	395.09	218,488.08
7	3.1.2 ป้ายจราจร น 1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3624	6,226.16	12,452.33
8	3.1.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 3.1.3.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3624	19,455.07	58,365.21
9	3.2 ป้าย ต 11	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3624	4,059.95	12,179.85
10	3.3 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3624	3,828.34	7,656.68
11	4. งานระบบระบายน้ำ 4.1 งานปรับปรุงระบบระบายน้ำ	ม.	8.000	4,000.00	32,000.00	1.3624	5,449.60	43,596.80
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>6,146,532.02</b>

เอกรัตน์ จันทราศรี

10 มีนาคม 2566 12:51:03